
N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 3524920 ROLLAND Jules S THORIGNE-FOUILLARD T.T. 3407,25 N°24

2 2921901 LE MARC Clement S RP FOUESNANT 2552,75 N°186

3 5018587 PASQUETTE Aurelien S CESSON O.C. 2513,50 N°208

4 3520012 LE VEXIER Thibaut S Argantel Club PLERIN 2470,25 N°236

5 5011070 LENOIR Vincent S Argantel Club PLERIN 2470,25 N°236

6 2923839 MORVAN Quentin S SAINT-DIVY SPORT TT 2425,25 N°280

7 3524023 RIGOLE Gregoire S U.S. VERN 2328,50 N°395

8 3529000 MAHOUDO Benjamin S THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2314,75 N°413

1 5325192 METAYER Victor J4 U.S. VERN 2361,13 N°354

2 4933979 ALLAIRE Romain J2 CESSON O.C. 2299,75 N°435

3 3537537 PIGEARD TOBITANI Séoto J2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2280,00 N°458

4 9536161 KHEZZANE Ilane J3 GARDE DU VOEU HENNEBONT 2171,75 N°646

5 5620540 SALVAR Ewen J3 CESSON O.C. 2118,38 N°759

6 7219259 ROOSENS-BOISSARD Djamael J4 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2034,13 N°988

1 2213191 BOURGET Baptiste S Argantel Club PLERIN 2161,13 N°662

2 2215778 LEVEQUE Tristan S Argantel Club PLERIN 1914,25 19

3 2219909 GUEGUEN Anselme J1 Argantel Club PLERIN 1847,50 18

4 2217886 LEBARS Mathis S ENTENTE DINAN TT 2018,25 20

1 2213950 LE LOUARN Guillaume S Argantel Club PLERIN 2064,75 N°907

2 565005 CARRE Olivier V40 TT LA BAIE YFFINIAC 1912,25 19

3 3526473 VERDIER Antoine S Argantel Club PLERIN 2083,75 N°860

4 2216221 LE LOUARN Nathan S Argantel Club PLERIN 1892,75 18

1 5310809 ANDORIN Gildas S RP FOUESNANT 2199,75 N°584

2 2935797 SALOU Enzo S SAINT-DIVY SPORT TT 1872,00 18

3 2928993 RAKOTOZAFY Rivonavalona Ts V40 RP FOUESNANT 1887,75 18

4 2917595 LE ROY Patrick V45 SAINT-DIVY SPORT TT 1847,25 18

1 2219353 CAO Kevin S LANDERNEAU TT 1683,25 16

2 2921853 CLERIVET Thomas S RP FOUESNANT 1880,75 18

3 2919373 BOULE Loic S PPC KERHUONNAIS 1806,75 18

4 3521853 DENAIS Mickael S RP FOUESNANT 1815,25 18

1 3827268 GILET Albin S THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2156,75 N°675

2 586588 GILLE Thomas S RENNES TOUR D AUVERGNE 1905,25 19

3 3529035 AILLARD Jordan S RENNES TOUR D AUVERGNE 1978,75 19

4 3527666 JUAN Valentin S CESSON O.C. 2220,75 N°553

1 5615853 DUROS Nathanaël S THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2043,63 N°963

2 3531988 BEHAGHEL Roch S CESSON O.C. 2139,25 N°709

3 3529162 MAUDIER Nolann S TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 2010,75 20

4 3529737 BOULAY Anthony S AURORE DE VITRE TT 1880,75 18

1 9319040 DENIS Gabriel J3 GARDE DU VOEU HENNEBONT 1966,01 19

2 5949245 GAMBIEZ Julien S A.J.K. VANNES 1910,75 19

3 7731230 LE PAUTREMAT Leon J1 GARDE DU VOEU HENNEBONT 1627,63 16

4 5618595 MAHIEUX Leo J4 E.S PLESCOP T.T 1836,25 18

1 5614168 LATTEUX Theo S A.J.K. VANNES 1807,75 18

2 5620151 GOAPER Victor J2 F.L. LANESTER 1701,25 17

3 5619807 SIMON Baptiste S CLEGUER TENNIS DE TABLE 1788,25 17

4 5612527 AUDO Alexis S E.S PLESCOP T.T 1787,25 17

Remplaçants

Comité d'Ile et Vilaine

Remplaçants

Comité du Morbihan

Comité des Côtes d'Armor

Remplaçants

Comité du Finistère

Remplaçants

4 Qualifiés

Championnat de Bretagne - toutes catégories messieurs
Qualifiés et remplaçants - Saison 24- 25

4 Qualifiés

4 Qualifiés

4 Qualifiés

Qualifiés d'office

8 meilleurs seniors au classement mensuel de février

6 meilleurs jeunes au classement mensuel de février



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 2213382 PINSARD Thibault S ENTENTE DINAN TT 1572,25 15

2 2923030 LE BRAS Cedric S TT LA BAIE YFFINIAC 1546,25 15

3 2217512 BEDOUILLAT-DELORME Mathis S 7 ILES TT 1339,75 13

4 728043 FOUILLET Aurelien V40 Argantel Club PLERIN 1456,00 14

1 2210381 DUFFROS Antoine S TT LA BAIE YFFINIAC 1583,25 15

2 2210080 MACHOMET Brice S TT LOUANNEC PLOUARET LANN 1583,25 15

3 2213634 MARENGUE Alban S Argantel Club PLERIN 1382,75 13

4 226983 BRIGANT Nicolas V40 PENTHIEVRE LAMBALLE TT 1590,50 15

1 2925155 MANAIN Nicolas V40 TT LE FOLGOET-LESNEVEN 1657,38 16

2 2915817 BARTHELEMY Nicolas V40 RP FOUESNANT 1658,75 16

3 2911223 SAOUT Erwan V40 TT LANDIVISIAU 1684,25 16

4 2932672 LE HELLOCO Evan S TENNIS DE TABLE DE LOPERH 1531,13 15

5 2918469 FRIEDMANN Christophe V40 PPC KERHUONNAIS 1685,25 16

1 2920453 PERROT Vincent S PPC KERHUONNAIS 1645,50 16

2 2928211 MENESGUEN Martin S LANDERNEAU TT 1602,75 16

3 2918107 PERROT Jean-Philippe V40 PPC KERHUONNAIS 1598,88 15

4 2934016 ROUSSELIN Dorian S RP FOUESNANT 1608,25 16

1 5012605 AUFFRET Jerome V50 TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 1644,38 16

2 3530363 DESSIGNY Issam S CESSON O.C. 1696,13 16

3 3533470 MOREAU Enzo S RENNES TOUR D AUVERGNE 1658,13 16

4 3535216 MARTINUCCI Thibault S RENNES TOUR D AUVERGNE 1473,75 14

5 2922265 LE BALC'H Kevin S THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1612,75 16

1 3521018 BEAUVAIS Liam S LA RICHARDAIS PING 1444,50 14

2 3533637 SEGAL Thomas S RENNES TOUR D AUVERGNE 1640,38 16

3 229178 TARDIVEL Francis S RENNES CERCLE PAUL BERT 1369,75 13

4 3521163 POILVE Mathieu S RENNES TOUR D AUVERGNE 1669,13 16

1 5618593 DANG Thomas S CTT VANNES MENIMUR 1506,50 15

2 3532340 MARCHAND Yann S A.J.K. VANNES 1654,38 16

3 5617150 LE MONTAGNER Pol S F.L. LANESTER 1606,50 16

4 4918187 LAMY BERRUE Sebastien S A.J.K. VANNES 1600,25 16

1 567635 LE ROUX Bertrand V40 U.S. PLOUAYSIENNE 1563,75 15

2 568563 BELLEC Aurelien V40 E.S PLESCOP T.T 1561,63 15

3 2213603 LE CRANN Pierre-Yves S E.S PLESCOP T.T 1616,75 16

4 5618705 CONTE Erwan S CTT VANNES MENIMUR 1665,75 16

Championnat de Bretagne - régionaux messieurs
Qualifiés et remplaçants - Saison 24 - 25

Comité d'Ile et Vilaine

5 Qualifiés

Remplaçants

Comité du Morbihan

4 Qualifiés

Remplaçants

Comité des Côtes d'Armor

4 Qualifiés

Remplaçants

Comité du Finistère

5 Qualifiés

Remplaçants



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 105158 COK Isa S QUIMPER CORNOUAILLE TT 2366,00 N°39

2 5316964 ANDORIN Eva S RP FOUESNANT 2013,75 N°91

3 9418981 ARGUELLES Camilla S RENNES CERCLE PAUL BERT 2004,75 N°96

4 2928702 LE SCOUR Romane S THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2002,25 N°97

5 2926560 CAMPION Camille S TT LANDIVISIAU 1744,38 N°182

1 3535832 MESSE Maelys J1 TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 1784,38 N°164

2 3535994 LE GOURIEREC Klervie J1 U.S. VERN 1342,13 13

3 2218122 LE FLEM Marine J3 Argantel Club PLERIN 1321,75 13

1 2218758 YAHIA Kenza J2 Argantel Club PLERIN 1194,25 11

2 2219370 MELOU-LABEYRIE Elaia J4 Argantel Club PLERIN 1183,25 11

3 2921160 ROSCONVAL-MARENGUE Genevieve V60 Argantel Club PLERIN 1056,25 10

4 2219046 MORIN Julie J4 Argantel Club PLERIN 1232,25 12

1 915083 GOMES Sandrine V40 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 845,75 8

2 2215901 SOHIER Marine S PENTHIEVRE LAMBALLE TT 960,75 9

3 2211289 LE FLEM Delphine V45 Argantel Club PLERIN 954,75 9

1 2928212 MENESGUEN Adèle S LANDERNEAU TT 1520,50 15

2 2910200 OGOR Katell V40 PPC KERHUONNAIS 1527,25 15

3 2931516 LE COZ Tyfenn S PLOMEUR TT 1293,75 12

4 2929974 CARIOU Mathilde S TENNIS DE TABLE DE LOPERH 1476,75 14

1 2915538 BRETON Aurelie S PPC KERHUONNAIS 1160,25 11

2 2936809 VIENNOT Audrey J2 SAINT-DIVY SPORT TT 1083,00 10

3 7918757 ARRIVE Oanell S LANDERNEAU TT 1027,25 10

4 2938745 PENNAMEN Camille J1 QUIMPER CORNOUAILLE TT 957,00 9

1 8520825 BONNEAU Anne Lise S RENNES CERCLE PAUL BERT 1566,88 N°293

2 2110239 DEHAN Cecilia S THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1691,00 N°209

3 3531078 SEGOUIN Cyrielle S THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1588,88 N°273

4 3819545 MAHOUDO Coralie S THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1592,50 N°268

1 2930330 PERCHOC Leonie S THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1531,25 15

2 4438228 PLESSIS Loriane S THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1429,75 14

3 3534611 GUILLAUME-PETRE Angele S CESSON O.C. 1441,50 14

4 5310781 BIENVENU Marion S THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1496,25 14

1 5613636 BARDON Charlene S F.O.L.C. LORIENT OUEST 1165,25 11

2 3536291 CELLIER Chloé J3 GARDE DU VOEU HENNEBONT 1047,13 10

3 569362 MONNET Odile V60 CTT VANNES MENIMUR 1028,00 10

4 5615950 LE ROUX-SYLVESTRE Aurelie S F.O.L.C. LORIENT OUEST 980,75 9

1 5620252 LE BRETON Aurelie V40 F.O.L.C. LORIENT OUEST 928,00 9

2 5621158 PONSART Lola J1 F.L. LANESTER 842,88 8

3 694637 PAGES Florence V60 CTT VANNES MENIMUR 696,75 6

4 3522969 RENAULT Marie-Annick V60 A.J.K. VANNES 635,38 6

Championnat de Bretagne - toutes catégories dames
Qualifiées et remplaçantes - Saison 24 - 25

Qualifiées d'office

5 meilleurs seniors au classement mensuel de février

3 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité d'Ile et Vilaine

4 Qualifiées

Comité du Morbihan

4 Qualifiées

Remplaçantes

Comité des Côtes d'Armor

4 Qualifiées

Remplaçantes

Comité du Finistère

4 Qualifiées

Remplaçantes

Remplaçantes



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 5325192 METAYER Victor J4 U.S. VERN 2361,13 N°354

2 4933979 ALLAIRE Romain J2 CESSON O.C. 2299,75 N°435

3 3537537 PIGEARD TOBITANI Séoto J2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2280,00 N°458

4 9536161 KHEZZANE Ilane J3 GARDE DU VOEU HENNEBONT 2171,75 N°646

5 5620540 SALVAR Ewen J3 CESSON O.C. 2118,38 N°759

6 7219259 ROOSENS-BOISSARD Djamael J4 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2034,13 N°988

7 9319040 DENIS Gabriel J3 GARDE DU VOEU HENNEBONT 1966,01 19

8 3534740 MORIN Alexandre J3 TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 1915,25 19

9 2219909 GUEGUEN Anselme J1 Argantel Club PLERIN 1847,50 18

10 5618595 MAHIEUX Leo J4 E.S PLESCOP T.T 1836,25 18

1 2934843 LE MANACH Eliaz J4 7 ILES TT 1395,75 13

2 2220080 AUGES Maxence C2 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 1359,00 13

3 2220042 HAMET Noah J4 Argantel Club PLERIN 1376,00 13

1 2219719 ALLIAUME-BANNIER Hugo J2 Argantel Club PLERIN 1323,50 13

2 2217539 LE MENN Titouan J4 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 1478,88 14

3 2220716 LE CORRE Tristan J2 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 1183,38 11

4 2219608 THOMAS Amori C2 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 1260,63 12

1 2939389 POULAIN Pierre C2 RP FOUESNANT 1609,75 16

2 2936522 VIENNOT Paul C2 SAINT-DIVY SPORT TT 1430,00 14

3 2939978 GUIVARCH Iwen C2 SAINT-DIVY SPORT TT 1595,13 15

1 2937535 PINTO Nathan J1 TENNIS DE TABLE DE LOPERH 1454,00 14

2 2941551 PERON Lucas J3 RP FOUESNANT 1537,00 15

3 2941221 LE QUENVEN Timeo J3 LANDERNEAU TT 1471,00 14

4 2937948 POULAIN Paul J2 RP FOUESNANT 1407,00 14

1 3539101 RONSIN Marius C1 RENNES TOUR D AUVERGNE 1745,63 17

2 3535045 PERHIRIN Olivier C2 CESSON O.C. 1532,38 15

3 3536491 AUFFRET Corentin J2 TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 1750,63 17

1 2217925 BLIN-GEFFROY Timeo J3 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1828,13 18

2 3535327 DAVID Martin J4 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1593,75 15

3 3536017 TREUJOU Pierre J2 AURORE DE VITRE TT 1603,75 16

4 3537017 SAUVAGE Martin J3 U.S. VERN 1534,13 15

1 5620151 GOAPER Victor J2 F.L. LANESTER 1701,25 17

2 7731230 LE PAUTREMAT Leon J1 GARDE DU VOEU HENNEBONT 1627,63 16

3 5619164 CONTE Elouan J2 CTT VANNES MENIMUR 1678,75 16

1 5621074 LE BOT Briac J1 F.L. LANESTER 1537,50 15

2 5618664 LE NOURS Olier J4 F.L. LANESTER 1489,88 14

3 5733518 ZANETTI Benjamin J2 GARDE DU VOEU HENNEBONT 1483,26 14

4 5620107 LE NOURS Hanqiu J4 F.L. LANESTER 1321,25 13

1 8526136 CAUDOUX Romain J4 U.S. VERN 2435,50 N°270

2 3537004 MARTIN PERENNOU Mael J1 CESSON O.C. 1477,75 14

Remplaçants

Remplaçants

Championnat de Bretagne - juniors garçons
Qualifiés et remplaçants - Saison 24 - 25

Qualifiés d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité d'Ile et Vilaine

3 Qualifiés

Comité du Morbihan

3 Qualifiés

Remplaçants

Invitations

2 invités CTF

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiés

Remplaçants

Comité du Finistère

3 Qualifiés



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 3535832 MESSE Maelys J1 TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 1784,38 N°164

2 3535994 LE GOURIEREC Klervie J1 U.S. VERN 1342,13 13

3 2218122 LE FLEM Marine J3 Argantel Club PLERIN 1321,75 13

4 3535718 BERRANGER TRAMIER Emilie J2 RENNES CERCLE PAUL BERT 1238,01 12

5 2219046 MORIN Julie J4 Argantel Club PLERIN 1232,25 12

6 2218758 YAHIA Kenza J2 Argantel Club PLERIN 1194,25 11

7 2219370 MELOU-LABEYRIE Elaia J4 Argantel Club PLERIN 1183,25 11

8 2939997 CANEVET Elaia C2 LES PONGISTES BIGOUDENS 1142,00 11

9 2942876 MAYEUX Lise C1 SAINT-RENAN TT 1094,00 10

10 2936809 VIENNOT Audrey J2 SAINT-DIVY SPORT TT 1083,00 10

1 9147929 GOMES Clementine J2 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 631,75 6

2 2220811 LEE Marion J1 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 739,25 7

1 2938750 VELUT Clemence C2 RP FOUESNANT 910,63 9

2 2936809 VIENNOT Audrey J2 SAINT-DIVY SPORT TT 1083,00 10

3 2941295 LACOUDRE Agathe C1 QUIMPER CORNOUAILLE TT 1073,50 10

4 2938745 PENNAMEN Camille J1 QUIMPER CORNOUAILLE TT 957,00 9

1 2939430 PERON Camille C1 LANDERNEAU TT 796,00 7

2 2938782 BECAM Melina J3 ASC GUICLAN TT 692,00 6

3 2939342 LEIGNEL Thais J1 QUIMPER CORNOUAILLE TT 751,75 7

4 2941252 POULIQUEN Ludivine J1 TT LE FOLGOET-LESNEVEN 637,63 6

1 3544655 GAUTREAU DUMEZ Candice C2 CESSON O.C. 684,00 6

2 3538247 THE Lou-Ann J2 BRETEILLAISE T.T. ASS. 631,38 6

3 3549251 MARTIN Rose C1 TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 586,50 5

1 3540465 DOREL Manon C1 ILLE ET RANCE TT 548,38 5

2 3539484 LORET Clementine J1 MELESSE PING 479,75 5

1 3536291 CELLIER Chloé J3 GARDE DU VOEU HENNEBONT 1047,13 10

2 5621158 PONSART Lola J1 F.L. LANESTER 842,88 8

3 5623102 CLAUDIC Pauline C1 PLOURAY TENNIS DE TABLE 665,38 6

1 3536220 MERRER Flora J3 TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 1220,75 12

2 2939468 BRUGUET Manon J3 AL PLONEOUR-LANVERN 806,25 8

Remplaçantes

Comité d'Ile et Vilaine

Championnat de Bretagne - juniors filles
Qualifiées et remplaçantes - Saison 24 - 25

Qualifiées d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiées

Comité du Morbihan

3 Qualifiées

Remplaçantes

Invitations

2 invités CTF

2 Qualifiées

Remplaçantes

Comité du Finistère

4 Qualifiées

Remplaçantes



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 3539101 RONSIN Marius C1 RENNES TOUR D AUVERGNE 1745,63 17

2 2939389 POULAIN Pierre C2 RP FOUESNANT 1609,75 16

3 2939978 GUIVARCH Iwen C2 SAINT-DIVY SPORT TT 1595,13 15

4 3536915 POULIZAC Annaec C2 LA RICHARDAIS PING 1548,63 15

5 3535045 PERHIRIN Olivier C2 CESSON O.C. 1532,38 15

6 3536585 JAN Lenny C2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1473,25 14

7 2936522 VIENNOT Paul C2 SAINT-DIVY SPORT TT 1430,00 14

8 2220080 AUGES Maxence C2 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 1359,00 13

9 3538545 MENDES Leandro C2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1314,25 13

10 3537575 MENDES Telio M1 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1275,00 12

1 2220281 GUENO Clement C2 TT LA BAIE YFFINIAC 1076,50 10

2 2219608 THOMAS Amori C2 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 1260,63 12

3 2220868 PERRIEN Pierre-Marie C2 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 1098,88 10

1 2220497 LEBASTARD Manua M2 TT LA BAIE YFFINIAC 943,50 9

2 2220379 LACHUER Mathis C1 Argantel Club PLERIN 843,75 8

3 2221142 GAUTIER Aymeric C2 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 829,00 8

4 2221793 ENGELSPACH Lucas C1 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 739,00 7

1 2936509 CADALEN Sacha C2 SAINT-DIVY SPORT TT 1234,50 12

2 2943772 PERRAMENT Luis C2 LEGION ST PIERRE BREST 1183,00 11

3 2942215 LE QUENVEN Brewan C2 PC PLABENNEC 969,25 9

1 2939868 BAZIRE Keziah C1 LANDERNEAU TT 1001,50 10

2 2940685 GORGE Killian C1 LEGION ST PIERRE BREST 1032,50 10

3 2939820 LE BERRE LAHIEYTE Gabriel C2 LEGION ST PIERRE BREST 876,63 8

4 2942562 BOUCHART Ismael C2 TT LE FOLGOET-LESNEVEN 827,88 8

1 3535047 BIDOIRE Albin C2 CESSON O.C. 1257,00 12

2 3537897 GUIHEUX Victor C2 CESSON O.C. 1244,63 12

3 3541206 THEAULT Simon C2 TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 1255,88 12

1 3537927 GUILLERM Clement C2 RENNES CERCLE PAUL BERT 1101,25 11

2 3540376 RAGOU Jules C1 TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 1060,50 10

3 3540600 SONG Mathéo C2 CESSON O.C. 1005,63 10

4 3545239 GUERAULT Mathis C2 TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 930,75 9

1 5623348 KERVAZO Paul M1 F.L. LANESTER 1207,75 12

2 5624363 IBANEZ Marlon C2 E.S PLESCOP T.T 999,50 9

3 5621576 FLEGEAU Ewan M2 E.S PLESCOP T.T 995,50 9

1 4461084 REUTER Thomas C1 GARDE DU VOEU HENNEBONT 1028,63 10

2 5624387 AUSSEL Antoine C2 GARDE DU VOEU HENNEBONT 986,50 9

3 5624185 THOMAS Gaetan C2 E.D.P. LANESTER 836,25 8

4 5623580 MAS TAHIR Nathan C1 GARDE DU VOEU HENNEBONT 794,50 7

1 3539934 TROADEC Hugo C1 CJF / SAINT-MALO U.P. 1248,88 12

2 2937848 LE ROY Alexandre C1 SAINT-DIVY SPORT TT 1443,38 14

3 Qualifiés

Championnat de Bretagne - cadets
Qualifiés et remplaçants - Saison 24 - 25

Qualifiés d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiés

Remplaçants

Remplaçants

Comité du Finistère

3 Qualifiés

Remplaçants

Invitations

2 invités CTF

Comité d'Ile et Vilaine

3 Qualifiés

Remplaçants

Comité du Morbihan



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 5113526 LE BARS Rozane M2 U.S. VERN 1360,38 13

2 2939997 CANEVET Elaia C2 LES PONGISTES BIGOUDENS 1142,00 11

3 2942876 MAYEUX Lise C1 SAINT-RENAN TT 1094,00 10

4 2941295 LACOUDRE Agathe C1 QUIMPER CORNOUAILLE TT 1073,50 10

5 5623609 STORM Alice M2 E.S PLESCOP T.T 978,38 9

6 2938750 VELUT Clemence C2 RP FOUESNANT 910,63 9

7 3538568 AILLARD Lylou M1 RENNES TOUR D AUVERGNE 838,50 8

8 2939430 PERON Camille C1 LANDERNEAU TT 796,00 7

9 2941369 BUTYN Nolwenn M2 PRESQU'ILE de CROZON TT 794,50 7

10 2939472 SOUCHON Apolline M2 RP FOUESNANT 789,00 7

1 2220949 GARCIA Emmanuelle C2 7 ILES TT 473,00 5

2 2222302 LE FAUCHEUR Eva C1 TT Ambition-Loisirs-PLOUM 492,50 5

3 2223247 OLLIVIER Calie C1 TT GRACES 500,00 5

1 2937893 AUTRET Elsa C1 LANDERNEAU TT 459,25 5

2 2944069 LE LOUS Noémie C1 CTT PLOUIGNEAU 530,00 5

3 2941687 TUAL Lucie C1 QUIMPER CORNOUAILLE TT 550,38 5

1 2943833 QUEMENER Lana C1 SAINT-RENAN TT 500,00 5

2 2944716 CHASSAIN-YDE Maeline C1 PPC KERHUONNAIS 495,75 5

3 2943911 KACZOROWSKI Nehla C2 RP FOUESNANT 475,25 5

1 3544655 GAUTREAU DUMEZ Candice C2 CESSON O.C. 684,00 6

2 3540746 CRENN Enora M2 U.S. VERN 584,88 5

3 3549531 FRESNAIS Ines M2 MONTFORT T.T. 580,00 5

3549251 MARTIN Rose C1 TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 586,50 5

1 3540465 DOREL Manon C1 ILLE ET RANCE TT 548,38 5

2 3540929 SADR-KHANLOU Estelle C1 RENNES AVENIR 497,75 5

3 3548704 BRIELLES Marine C2 TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 488,75 5

1 5625470 ROUSSEAU Anna M2 CTT VANNES MENIMUR 666,63 6

2 5623102 CLAUDIC Pauline C1 PLOURAY TENNIS DE TABLE 665,38 6

1 2941309 MARZIN Manon M1 PPC KERHUONNAIS 684,00 6

2 2941487 MAREC PRIGENT Gaïd M1 LANDERNEAU TT 616,00 6

2 invités CTF

3 Qualifiées

4 Qualifiées

Championnat de Bretagne - cadettes
Qualifiées et remplaçantes - Saison 24 - 25

Qualifiées d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

3 Qualifiées

Comité des Côtes d'Armor

Remplaçantes

Comité du Finistère

Remplaçantes

Comité d'Ile et Vilaine

Remplaçantes

Comité du Morbihan

Remplaçantes

Invitations

2 Qualifiées



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 3537575 MENDES Telio M1 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1275,00 12

2 3538578 DOUARAN Sacha B2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1268,25 12

3 2939088 LE ROY Florian B2 SAINT-DIVY SPORT TT 1208,13 12

4 5623348 KERVAZO Paul M1 F.L. LANESTER 1207,75 12

5 5623485 LE GOFF Noam B2 F.L. LANESTER 1127,63 11

6 2941511 MICHEL Nathan M2 TTC BREST RECOUVRANCE 1096,38 10

7 3538577 DOUARAN Rafael B2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1061,75 10

8 2941680 MICHELET Victor M1 ESK ST-POL DE LEON 1004,25 10

9 5621576 FLEGEAU Ewan M2 E.S PLESCOP T.T 995,50 9

10 2941697 CRENN Yanis M1 ESK ST-POL DE LEON 974,00 9

1 2221951 BELLANGER Paul M2 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 771,75 7

2 2222241 JOUAN Ewen M2 GOUDELIN/PLOUHA T.T. 626,25 6

3 2221742 FERRANDIZ Raphael B2 7 ILES TT 759,25 7

1 2221467 LE BANNER Johan M1 TT GRACES 756,50 7

2 2222822 PANDOU Jonathan M2 TT GRACES 698,50 6

3 2221716 LE GAOUYAT Marius M2 7 ILES TT 693,25 6

4 2221310 CHEVREUL François M1 Argantel Club PLERIN 663,75 6

1 2942594 PALANI SRINIVASAN Shripathi M2 TTC BREST RECOUVRANCE 863,25 8

2 2939691 VELUT Baptiste B2 RP FOUESNANT 838,13 8

3 2942702 SOURCEAU Neil M2 ESK ST-POL DE LEON 820,38 8

1 2941682 BOURDEL Erwan M2 ESK ST-POL DE LEON 858,50 8

2 2943758 JAFFRE Roman M1 TT KEMPERLE 641,88 6

3 2940351 LE GOFF WCZESNIAK Martin M2 GSY BOURG-BLANC 664,50 6

4 2943821 TOUX Gaëtan M1 ESK ST-POL DE LEON 827,50 8

1 3544665 CLARET Liam M1 CESSON O.C. 819,63 8

2 3545072 BOISSET Benjamin M2 RENNES TOUR D AUVERGNE 859,00 8

3 3545087 PHILIPPOT Ewenn M1 RENNES TOUR D AUVERGNE 874,50 8

1 3540274 DEMOSSIER Victor M2 CESSON O.C. 842,50 8

2 3539596 BONNEAU Simon M1 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 783,75 7

3 3544841 KAROUTCHI Samuel M2 AURORE DE VITRE TT 790,50 7

4 3545442 PIERRE Nathanaël M1 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 771,00 7

1 5624606 LE GUILLOU Mathieu B2 GOLFE TT 56 908,00 9

2 5624177 KULESHOV Illia M2 GARDE DU VOEU HENNEBONT 829,50 8

3 5623924 DOUGE Yanis M1 GARDE DU VOEU HENNEBONT 667,00 6

1 5624394 RAULT Nils M2 PONTIVY-ST THURIAU-MALGUE 758,00 7

2 5625811 PAPIN Clément M2 CTT VANNES MENIMUR 602,88 6

3 5623440 MARKT Benoit M2 GARDE DU VOEU HENNEBONT 704,50 7

4 5624755 SANTOSA Danish M1 F.O.L.C. LORIENT OUEST 799,00 7

1 3545040 BUSSEROLLE Gabriel B2 U.S. VERN 1145,25 11

2 2220497 LEBASTARD Manua M2 TT LA BAIE YFFINIAC 943,50 9

Remplaçants

Championnat de Bretagne - minimes garçons
Qualifiés et remplaçants - Saison 24 - 25

Qualifiés d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiés

Remplaçants

Comité du Morbihan

3 Qualifiés

Remplaçants

Invitations

2 invités CTF

Comité du Finistère

3 Qualifiés

Remplaçants

Comité d'Ile et Vilaine

3 Qualifiés



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 5113526 LE BARS Rozane M2 U.S. VERN 1360,38 13

2 5623609 STORM Alice M2 E.S PLESCOP T.T 978,38 9

3 3538568 AILLARD Lylou M1 RENNES TOUR D AUVERGNE 838,50 8

4 2941369 BUTYN Nolwenn M2 PRESQU'ILE de CROZON TT 794,50 7

5 2939472 SOUCHON Apolline M2 RP FOUESNANT 789,00 7

6 2941309 MARZIN Manon M1 PPC KERHUONNAIS 684,00 6

7 3544628 HAMONIAUX Inès B2 U.S. VERN 682,50 6

8 5625470 ROUSSEAU Anna M2 CTT VANNES MENIMUR 666,63 6

9 2940123 ROYAUX Pauline M2 RP FOUESNANT 643,00 6

10 2941487 MAREC PRIGENT Gaïd M1 LANDERNEAU TT 616,00 6

1 2221342 JUTEL Kailiyah M1 TT GRACES 515,50 5

2 2221331 GUYOMARD Lauryn M2 TT GRACES 540,50 5

3 2222326 TABOT Alice M2 ST-BRIEUC TT ST-LAMBERT 509,00 5

1 2223547 TOUFFET Mia B1 G.M. ST-POTAN 510,25 5

2 2222486 LANCIEN Léane M1 ENTENTE DINAN TT 503,50 5

1 2942700 QUILLEVERE Miana M2 ASC GUICLAN TT 609,38 6

2 2937644 GOASDUFF Olivia M2 SAINT-DIVY SPORT TT 548,13 5

3 2942946 HENNEQUIN June M1 DOUARNENEZ TT 595,00 5

1 2944189 MALGORN DUVAL Ninon M1 CTT PLOUIGNEAU 500,00 5

2 2943084 PRIGENT Lily-Rose M2 TTE LAMPAUL/LOCMELAR 500,00 5

3 2941685 CLOAREC Elia M1 ASC GUICLAN TT 502,00 5

4 2942238 MIGADEL Anna M1 PPC KERHUONNAIS 548,88 5

1 3549531 FRESNAIS Ines M2 MONTFORT T.T. 580,00 5

2 3540746 CRENN Enora M2 U.S. VERN 584,88 5

3 3539606 MEUNIER Louise B1 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 501,50 5

1 5621840 MÉROUR Louane M2 U.S. PLOUAYSIENNE 557,00 5

2 5624982 HOLARD Maeleen M1 F.L. KERYADO LORIENT 467,00 5

3 5624983 HOLARD Elena M1 F.L. KERYADO LORIENT 488,00 5

1 5624457 BERTHOU LE GUEN Lyah M1 F.L. KERYADO LORIENT 461,75 5

2 5625560 HUT Lilou M1 F.L. KERYADO LORIENT 513,50 5

3 5625541 MONTEL Emma M1 F.L. KERYADO LORIENT 500,00 5

1 5623486 BIDEAU Tissia B1 F.L. KERYADO LORIENT 547,25 5

2 2942812 QUILLEVERE Lilouane B1 ASC GUICLAN TT 516,63 5

Remplaçantes

Championnat de Bretagne - minimes filles
Qualifiées et remplaçantes - Saison 24- 25

Qualifiées d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiées

Remplaçantes

Comité du Morbihan

3 Qualifiées

Remplaçantes

Invitations

2 invités CTF

Comité du Finistère

3 Qualifiées

Remplaçantes

Comité d'Ile et Vilaine

3 Qualifiées



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 3538578 DOUARAN Sacha B2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1268,25 12

2 2939088 LE ROY Florian B2 SAINT-DIVY SPORT TT 1208,13 12

3 5623485 LE GOFF Noam B2 F.L. LANESTER 1127,63 11

4 3538577 DOUARAN Rafael B2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1061,75 10

5 5624606 LE GUILLOU Mathieu B2 GOLFE TT 56 908,00 9

6 2939691 VELUT Baptiste B2 RP FOUESNANT 838,13 8

7 3540602 BLEAS Yilan B2 CESSON O.C. 813,75 8

8 2940502 ANDORIN Timeo B2 RP FOUESNANT 811,13 8

9 2940124 MAREC Nolan B2 RP FOUESNANT 763,13 7

10 2221742 FERRANDIZ Raphael B2 7 ILES TT 759,25 7

1 2222240 JOUAN Youn B2 GOUDELIN/PLOUHA T.T. 589,25 5

2 2221755 LEROY Esteban B1 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 701,75 7

3 2222172 LE BRAS Amaury B2 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 626,25 6

1 2222356 BERCOVITZ Erwan B2 Argantel Club PLERIN 587,75 5

2 2222914 FAROUX Louis B2 TT LA BAIE YFFINIAC 509,00 5

3 9153244 SIGNAVONG SUN Tommy B2 TT LA BAIE YFFINIAC 605,00 6

4 2222975 ROUX Sasha B1 Argantel Club PLERIN 548,00 5

1 2940700 RAPHALEN Antoine B2 RC BRIEC DE L ODET 706,25 7

2 2940699 RAPHALEN Martin B2 RC BRIEC DE L ODET 723,50 7

3 2943796 CHARLES Marin B1 MORLAIX ST-MARTIN TT 705,00 7

1 2939863 PERROT Jules B2 PPC KERHUONNAIS 671,38 6

2 2942856 ROBIN Antonin B1 PPC KERHUONNAIS 562,00 5

3 2941501 SANQUER-MASON Jonathan B2 RC BRIEC DE L ODET 587,75 5

4 2944632 LE SAINT Loick B2 SAINT-RENAN TT 515,13 5

1 3545394 BOST Loan B1 MONTFORT T.T. 785,88 7

2 3545866 DOUILLARD Alexis B2 CJF / SAINT-MALO U.P. 704,38 7

3 3544828 RASOANAIVO Hugo B2 CESSON O.C. 752,00 7

1 3541499 FOURNIALS Milo B1 U.S. VERN 655,63 6

2 3545241 BERTRAND VASNIER Lucas B2 CESSON O.C. 635,50 6

3 3541178 TEN Nicolas B2 U.S. VERN 651,63 6

4 3549150 GAY Rafaël P CESSON O.C. 621,75 6

1 5625698 ROUSSEAU Valentin B1 CTT VANNES MENIMUR 646,38 6

2 5626079 SENKA BLANCHET Lysandre B2 GOLFE TT 56 560,00 5

3 5624619 BOURGEON LOLLIVIER Samuel P GARDE DU VOEU HENNEBONT 551,88 5

1 5626106 POCIALIKOWSKI Tom B2 GARDE DU VOEU HENNEBONT 521,75 5

2 5624613 MONTERRIN LE PAVEC Lorenzo P GARDE DU VOEU HENNEBONT 463,25 5

3 5625808 WEYTS Louis B2 CTT VANNES MENIMUR 536,00 5

4 5624618 ABRAHAM Gabin P GARDE DU VOEU HENNEBONT 500,00 5

1 3545040 BUSSEROLLE Gabriel B2 U.S. VERN 1145,25 11

2 3545086 PENIGUEL Malo B2 RENNES TOUR D AUVERGNE 795,25 7

Remplaçants

Championnat de Bretagne - benjamins
Qualifiés et remplaçants - Saison 24 - 25

Qualifiés d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiés

Remplaçants

Comité du Morbihan

3 Qualifiés

Remplaçants

Invitations

2 invités CTF

Comité du Finistère

3 Qualifiés

Remplaçants

Comité d'Ile et Vilaine

3 Qualifiés



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 3544628 HAMONIAUX Inès B2 U.S. VERN 682,50 6

2 5623486 BIDEAU Tissia B1 F.L. KERYADO LORIENT 547,25 5

3 2942812 QUILLEVERE Lilouane B1 ASC GUICLAN TT 516,63 5

4 2942592 CORDIER Giulia B1 PLOMEUR TT 509,25 5

5 2943648 GONCALVES Anna P GDR GUIPAVAS 509,00 5

6 3539606 MEUNIER Louise B1 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 501,50 5

1 2223547 TOUFFET Mia B1 G.M. ST-POTAN 510,25 5

2 2223208 DIAS DA CONCEICAO Maelly B2 ENTENTE DINAN TT 500,00 5

1 2222559 BRIEND Maëla B1 PENTHIEVRE LAMBALLE TT 500,00 5

2 2222523 PERRIN Charlee P TT LA BAIE YFFINIAC 478,00 5

3 2222838 PENVEN MARECHAL Marie P 7 ILES TT 500,00 5

1 2943106 JEGO Coline B2 CTT PLOUIGNEAU 500,00 5

2 2945874 MEUDEC Louise B2 CTT PLOUIGNEAU 500,00 5

1 2945904 LESONNEUR Lauriane B2 RP FOUESNANT 500,00 5

2 2945181 ROUÉ Clara B2 RP FOUESNANT 500,00 5

3 2944374 EVEILLARD Roxane B2 RP FOUESNANT 500,00 5

1 3548839 RAGOU Alice P TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 500,00 5

2 3548720 CARIOU Lia B2 U.S. VERN 494,75 5

1 3548787 LEBRETON Hanna B1 RENNES CERCLE PAUL BERT 500,00 5

1 5626200 BIGOT Aya B2 CTT VANNES MENIMUR 500,00 5

2 5625783 BOCHER Jade B1 CTT VANNES MENIMUR 500,00 5

1 5623943 WIENECKE Nina P F.O.L.C. LORIENT OUEST 500,00 5

1 5625687 FAOUCHER Lenaïg B1 E.D.P. LANESTER 494,00 5

2 2222724 LAURENT Chelsie B1 TT LA BAIE YFFINIAC 467,00 5

Remplaçantes

Championnat de Bretagne - benjamines
Qualifiées et remplaçantes - Saison 24 - 25

Qualifiées d'office

6 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

2 Qualifiées

Remplaçantes

Comité du Morbihan

2 Qualifiées

Remplaçantes

Invitations

2 invitées CTF

Comité du Finistère

2 Qualifiées

Remplaçantes

Comité d'Ile et Vilaine

2 Qualifiées



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 2222357 CHIRON Martin P Argantel Club PLERIN 573,50 5

2 2223009 MGAR Nahel P TT LOUANNEC PLOUARET LANN 508,50 5

3 3545741 TRONEL Lucka P US PLOUBALAY 504,00 5

1 2223343 CALES MARION Noë P Argantel Club PLERIN 500,00 5

2 2223240 GRAVE Théo P Argantel Club PLERIN 500,00 5

3 2222380 LE TREUST Soan P TT LA BAIE YFFINIAC 500,00 5

4 2222788 LEMIRE François P Argantel Club PLERIN 500,00 5

1 2944191 CASANAVE-LAULIVE Augustin P RP FOUESNANT 589,00 5

2 2944494 EVEILLARD Augustin P RP FOUESNANT 500,00 5

3 2940787 GREGOIRE Malo P GDR GUIPAVAS 586,00 5

1 2941920 METAYER Ethan P RP FOUESNANT 517,75 5

2 2944359 PONNAVOY Solan P MORLAIX ST-MARTIN TT 488,75 5

3 2944847 BIET Isaac P QUIMPER CORNOUAILLE TT 500,00 5

4 2945036 JOUIN LE GALLOU Maurice P MORLAIX ST-MARTIN TT 488,75 5

1 3549150 GAY Rafaël P CESSON O.C. 621,75 6

2 3549022 MEMPONTEL Antoine P AURORE DE VITRE TT 516,50 5

3 3549606 LEDOS Arthur P CESSON O.C. 498,88 5

1 3550018 CLAUDON Albin P THORIGNE-FOUILLARD T.T. 505,25 5

2 3541487 CARDOSO-RENDEIRO Edgar P CHATEAUGIRON T.T. 500,00 5

3 3551535 LABAT Julian P LA RICHARDAIS PING 500,00 5

4 3550266 SAUBAT KEROMNES Owen P U.S. VERN 500,00 5

1 5624619 BOURGEON LOLLIVIER Samuel P GARDE DU VOEU HENNEBONT 551,88 5

2 5624613 MONTERRIN LE PAVEC Lorenzo P GARDE DU VOEU HENNEBONT 463,25 5

3 5624618 ABRAHAM Gabin P GARDE DU VOEU HENNEBONT 500,00 5

1 5624952 TROTOT Soren P E.S PLESCOP T.T 500,00 5

2 5624963 HAMON Raphael P E.S PLESCOP T.T 500,00 5

Championnat de Bretagne - poussins
Qualifiés et remplaçants - Saison 24 - 25

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiés

Remplaçants

Comité du Finistère

3 Qualifiés

Remplaçants

Remplaçants

Comité d'Ile et Vilaine

3 Qualifiés

Remplaçants

Comité du Morbihan

3 Qualifiés



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 2222523 PERRIN Charlee P TT LA BAIE YFFINIAC 478,00 5

2 2222838 PENVEN MARECHAL Marie P 7 ILES TT 500,00 5

1 2943648 GONCALVES Anna P GDR GUIPAVAS 509,00 5

2 2941374 GOASDUFF Justine P SAINT-DIVY SPORT TT 500,00 5

2944772 GONCALVES Laura P GDR GUIPAVAS 500,00 5

1 2944415 LE CORRE Melyne P PLOMEUR TT 500,00 5

2 2941226 MONFORT Leonie P SAINT-DIVY SPORT TT 500,00 5

3 2944562 ROPERT Mia P DOUARNENEZ TT 500,00 5

1 3550265 BRULET Calie P U.S. VERN 500,00 5

2 3548839 RAGOU Alice P TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 500,00 5

1 3550528 LANGLOIS Agathe P LA RICHARDAIS PING 500,00 5

2 3551757 BIENVENU Lisa P THORIGNE-FOUILLARD T.T. 500,00 5

1 5623943 WIENECKE Nina P F.O.L.C. LORIENT OUEST 500,00 5

Championnat de Bretagne - poussines
Qualifiées et remplaçantes - Saison 24 - 25

Comité des Côtes d'Armor

2 Qualifiées

Remplaçantes

Comité du Finistère

3 Qualifiées

Remplaçantes

Remplaçantes

Comité d'Ile et Vilaine

2 Qualifiées

Remplaçantes

Comité du Morbihan

1 Qualifiée



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Points CF Participe

1 2213952 RAULT MAISONNEUVE Patrice V60 Argantel Club PLERIN 716,25

2 2223308 SANTOS Tiago C2 Argantel Club PLERIN 500,00

1 2221995 LOLLIERIC Yanis M2 TT Ambition-Loisirs-PLOUM 500,00

1 2938567 RICHER Quentin S TTC BREST RECOUVRANCE 1269,25

2 2943363 MOYSAN Cédric V45 TT LE FOLGOET-LESNEVEN 979,50

1 2918720 ATHEA Eric V60 PPC KERHUONNAIS 1156,25

2 2935952 GILLOUARD Swann J3 PPC KERHUONNAIS 1047,00

1 3550166 REICHERT Fabrice V50 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1030,25

2 3530926 RAIMBAULT Noelig S THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1384,63

1 2935201 GUILLAS Baptiste S THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1456,88

1 5619429 COLLOBERT Vincent S CLEGUER TENNIS DE TABLE 1393,00

2 5618676 QUILLERE Bryan S T. T. DU PAYS DE LOCMINE 900,25

N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Points CF Participe

1 2219832 LOLLIERIC Benoit S TT Ambition-Loisirs-PLOUM 544,75

2 2222790 FLAVIGNY Dimitri V50 TT LA BAIE YFFINIAC 500,00

1 5610506 LE MOAL Bruno V55 MOELAN TENNIS DE TABLE 763,25

2 2934726 ERRAHIBI Lahsene V45 PPC KERHUONNAIS 627,25

1 1311795 KOUISSI Amar V55 PPC KERHUONNAIS 500,00

2 2929938 LE GOFF Rolland V65 PPC KERHUONNAIS 500,00

1 3532088 MELIN David V55 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 654,25

2 3540810 LORANT Jérôme V50 RENNES CERCLE PAUL BERT 511,25

1 3539066 EDERN Eric V50 RENNES CERCLE PAUL BERT 500,00

2 3536656 LE PICART Lydie V70 RENNES CERCLE PAUL BERT 476,00

1 5611813 KERGOSIEN Arnaud V50 PLOEMEUR 56 TT 1015,75

2 5625926 LE TREVEDIC Arnaud V50 CLEGUER TENNIS DE TABLE 517,75

1 5622883 ROULLAY Herve V50 CLEGUER TENNIS DE TABLE 575,25

2 568814 GUILLO Benoit V45 CTT VANNES MENIMUR 712,25

2 Qualifiés

Remplaçants

2 Qualifiés

Remplaçants

Comité d'Ile et Vilaine

2 Qualifiés

Remplaçants

Comité du Morbihan

Remplaçants

Championnat de Bretagne - handisports assis
Qualifiés et remplaçants - Saison 24 - 25

Comité des Côtes d'Armor

2 Qualifiés

Remplaçants

Comité du Finistère

Remplaçants

Comité d'Ile et Vilaine

2 Qualifiés

Remplaçants

Comité du Morbihan

2 Qualifiés

Championnat de Bretagne - handisports debout
Qualifiés et remplaçants - Saison 24 - 25

Comité des Côtes d'Armor

2 Qualifiés

Remplaçants

Comité du Finistère

2 Qualifiés


